
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

15/2012. (VI.15.) 
önkormányzati rendelete 

 
a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 45. §-a az 
alábbi 13. ponttal egészül ki: 
„13. 13. melléklet az önkormányzat tevékenységéhez kapcsolódó 

szakfeladatok.” 
 
2. § A rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
3. § A rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 
4. § A rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
 
5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba, és a kihirdetését 

követő 6. napon hatályát veszti.  
 
 
 
  Farkas Ernő Dr. Tóth Andrea jegyző 
  polgármester távollétében 
 
 

 Kovácsné Pallai Valéria 
 aljegyző 

 



 2 

 
 

 
1. melléklet a 15/2012. (VI.15.) önkormányzati rendelethez 

 
 

„8. melléklet  
 
 

A települési képviselők névsora, lakcíme 
 
 
 
1.) Cseh Béla     Rakamaz, Szent István út 39. 

2.) Farkas Ernő     Rakamaz, Liliom út 13. 

3.) Héri Viktor     Rakamaz, Béke út 3. 

4.) Hercegfalvi Frida    Rakamaz, Hunyadi út 57. 

5.) Palsics János     Rakamaz, Hunyadi út 20. 

6.) Pályi Zoltán     Rakamaz, Nyírfa út 11. 

7.) Pirint Andrásné   Rakamaz, Buji u. 1.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

  
 
 

2. melléklet a 15/2012. (VI.15.) önkormányzati rendelethez 
 
 

„9. melléklet  
 
 

A bizottságok jegyzéke 
 
Ügyrendi Bizottság: 
 Elnöke:   Palsics János 
 Tagjai:  Hercegfalvi Frida 
    Cseh Béla 
 
Pénzügyi Bizottság: 
 Elnöke:  Hercegfalvi Frida 
 Tagjai:  Héri Viktor 
    Kornis Tibor (Szent István út 120.) 
     
Szociális és Családsegítő Bizottság: 
 Elnöke:   Pirint Andrásné 
 Tagjai:  Cseh Béla 
    Ribár Andrásné (Ibolya út 2.) 
     
Városgazdálkodási Bizottság: 
 Elnöke:  Héri Viktor 
 Tagjai:  Palsics János 
    Földvári-Nagy Istvánné (Fecske út 10.) 
     
Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság:  
 Elnöke:   Cseh Béla 
 Tagjai:  Pirint Andrásné 
    Rudolf Károlyné (Hunyadi út 29.)” 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
3. melléklet a 15/2012. (VI.15.) önkormányzati rendelethez 

 
 

„13. melléklet 
 
 

Az önkormányzat tevékenységéhez kapcsolódó szakfeladatok 
 
 
370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
382101 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
421100 Út, autópálya építése 
522001 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
562912  Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
813000 Zöldterület-kezelés 
841133  Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés  
841402  Közvilágítás 
841403  Város-, községgazdálkodási máshová nem sorolható szolgáltatások 
843044  Gyógyító-megelőző ellátások finanszírozása 
882114  Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 
882122  Átmeneti segély 
882123  Temetési segély 
882124  Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
882129  Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
882203  Köztemetés 
889924  Családsegítés 
890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
890442  Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb 

időtartamú közfoglalkoztatása 
890443  Egyéb közfoglalkoztatás 
960302 Köztemető-fenntartás és -működtetés” 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 14/2012. (V.31.) önkormányzati rendelete alapján 
az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatába beépítésre kerültek az 
önkormányzat tevékenységéhez kapcsolódó szakfeladatok.  
 
A változások törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetése céljából az 
önkormányzati rendelet a Magyar Államkincstár részére megküldésre került. 
A Magyar Államkincstár a változások bejegyzéséhez hiánypótlásra hívta fel az 
önkormányzatot. 
 
Fentieken túl a települési képviselők, illetve a bizottságok nem képviselő-
testületi tagjainak nevében bekövetkezett változásokat is szükséges a 
rendeletben átvezetni.   

 

 
 


